
           Wołomin, dnia  17.04.2018 roku

                                                                                 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm. ) Zamawiający – Gmina Wołomin informuje, że postępowanie o

udzielenie  zamówienia  publicznego  na:   „Rozbudowę  ulicy  Złotej  na  odcinku  od  Al.  Armii

Krajowej  do  ul.  Kolejowej  w  Wołominie,  w  ramach  zadania  inwestycyjnego  pn.

„Zagospodarowanie terenu gminy Wołomin wzdłuż modernizowanej linii kolejowej – Budowa

ul. Złotej na odcinku od ul. Armii Krajowej do torów”,zostało rozstrzygnięte.

1. Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Dowbud-C Sp. z o.o. ul. Pawlikowskiego 1/23, 03-983 Warszawa

Uzasadnienie  wyboru:  oferta  odpowiada  wymaganiom  określonym  w  Specyfikacji  Istotnych

Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji

kryteria wyboru.

2. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:                                     

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto)- pkt Okres gwarancji - pkt Liczba
punktów

razem
1 Dowbud-C Sp. z o.o. ul. Pawlikowskiego 1/23, 

03-983 Warszawa
60 40 100

2 AGBUD Maria Skłodowska, Piotr 
Skłodowski s.c.
Karpin, ul. Aleja Lipowa 35
05-252 Dąbrówka

46 40 86

                   Z up. Burmistrza

     Edyta Zbieć

         Zastępca Burmistrza    

Urząd Miejski w Wołominie ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin, 

tel. (22) 763 30 00, fax. (22) 763 30 66,  www. wolomin.org,    e  -  mail  :   um  @  w  olomin  .  org  , NIP: 125-13-33-722, REGON: 013269640

 Samodzielne    Stanowiska ds. 
Zamówień Publicznych    

Urząd Miejski w Wołominie
 UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN

TEL. 22 763-30-71   FAX. 22 763-30-66

ZP.271.23.2018

mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org

